
PLANERADE RESOR 
Kinnekulle och Trandans vid Hornborgasjön 2025-04-07 
 
Dag 1: Avresa från Stockholm under morgonen och vi reser västerut. Vi stannar på lämplig plats för möjlighet Ɵll 
förmiddagskaffe innan vi kommer fram Ɵll Kinnekulle. Här äter vi gemensam lunch på Kinnekullegården där vi också njuter 
av den hänförande utsikten. 
Vi åker sedan förbi Västerplana kyrka och inte minst Husaby. Om vädret Ɵllåter kan vi ta en kort promenad Ɵll Sankt 
Sigfrids källa där Olof Skötkonung döptes på 1000-talet. Alldeles nära Husaby gör vi eƩ stopp hos Smeden Therese där vi 
får en intressant visning i hennes smedja och vi får följa hur järnet heƩas upp Ɵll 1300 - 1400 grader för aƩ sedan formas 
med hjälp av städ, slägga och andra verktyg. I angränsning Ɵll smedjan finns eƩ mindre galleri där vi får se hennes fina 
alster. På eŌermiddagen checkar vi in på Lundsbrunn Resort & Spa och på kvällen avnjuter vi en gemensam middag på 
hotellet. 
 
Dag 2: EŌer frukost åker vi mot Hornborgasjön. Här får vi en Ɵmmes guidning vid sjön och får beräƩat för oss om 
tranornas värld. Förhoppningsvis bjuder tranorna upp Ɵll dans. För aƩ se alla steg så bra som möjligt rekommenderar vi 
resenärer aƩ ta med sig en kikare. 
EŌer besöket åker vi Ɵll Löfwings Ateljé och krog där konstnären Göran Löfwing har sin ateljé. Hans konst har sina röƩer i 
djurlivet runt Hornborgasjön. Vi får en presentaƟon av verksamheten och äter en gemensam lunch. Det blir också Ɵd aƩ 
ƟƩa på konstutställningen och besöka buƟken. 
Vi åker sedan Ɵllbaka mot Stockholm dit vi kommer ca kl 21.00 
 
Reseinforma on, resans pris 2775 kr, buss avgår från Stockholm 07.30 
Ingår Buss t/r · 1 övernaƩning i dubbelrum · 1 middag · 1 frukost · 1 lunch · uƞlykter enligt program · reseledare 
Tillägg Enkelrum från 175:- 
Speciellt Observera aƩ Lundsbrunn Resort & Spa består av olika byggnader. Vi bor i Villa Rosendal och målƟderna serveras 
i huvudbyggnaden, några minuters promenad bort. 
Anmälan görs Ɵll Veterankansliet thveteran@th-veteran.se, senast 2025-01-20, vid intresse anmäl snarast så vi vet om vi 
kan fylla en egen buss. 


